
 

Uchwała Nr XIX/182/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 marca 2016r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w rejonie ulic: 1 Maja, Jana Kilińskiego, 

Bankowej, Jana Henryka Dąbrowskiego, Księcia Barnima I, Krótkiej, 

Zabytkowej, Młyńskiej w Pyrzycach  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515,  poz.1045, poz.1890) oraz 

art.14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199,  poz.443, poz.774, poz.1265, 

poz.1434, poz.1713, poz.1777, poz. 1830, poz.1890) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, dla działek położonych w rejonie ulic: 1 Maja, Jana 

Kilińskiego, Bankowej, Jana Henryka Dąbrowskiego, Księcia Barnima I, 

Krótkiej, Zabytkowej, Młyńskiej w Pyrzycach. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

        Przewodniczący Rady 

             

             Paweł Chyt 
 


